

Länsi-Uudenmaan kuntien (Karkkila, Lohja, Siuntio ja Vihti) ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon toimintaa koskevan yhteistoimintasopimuksen mukainen palvelusopimus 2025

Ympäristölautakunta 27.11.2024
258/00.04.01.03/2021

Lohjan ympäristöpalvelut ovat valmistelleet luonnoksen Länsi-Uudenmaan kuntien (Karkkila, Lohja, Siuntio ja Vihti) ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon toimintaa koskevan yhteistoimintasopimuksen mukaiseksi palvelusopimukseksi vuodelle 2025.

Palvelusopimuksen 2025 on määrä mennä ympäristöterveyslautakunnan hyväksyttäväksi vielä vuoden 2024 joulukuussa.

Jos sopimukseen on jotain lisättävää tai korjattavaa, on kommentit on hyvä antaa ennen joulukuuta 2024. Samalla on pyydetty toimittamaan tieto, mikäli palvelusopimusta on käsitelty jossain toimielimissä.

Palvelusopimuksen tarkoitus

Länsi-Uudenmaan kuntien ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon yhteistoimintasopimuksessa on todettu, että kuntien kustannukset määräytyvät kuntien vuosittaisten palvelusopimusten sisällön mukaisesti. Yhteistoimintasopimuksen mukaan vuosittaisessa palvelusopimuksessa määritellään kuntakohtainen lakisääteisten tehtävien hoidon peruspalvelutaso, jonka kunta sitoutuu hankkimaan yhteiseltä organisaatiolta. Kunnat voivat halutessaan ostaa perustasoa laajempaa palvelua. Esitykset palveluiden järjestämisestä ja tehtävien hinnoittelusta pyritään tekemään vuosittain elokuun loppuun mennessä. Palvelut pyritään järjestämään niin, että ne ovat laadultaan tasapuolisia kunkin kunnan alueella. Tällä palvelusopimuksella sovitaan yhteistoimintasopimuksen mukaan vuonna 2025 yhteistyöosapuolille tuotettavista palveluista.

Valmistelija	Sari Brusila etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5114 202
Esittelijä	Ympäristöpäällikkö Sari Brusila
Ehdotus	Vihdin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen pitää huolestuttavana kustannusten ennakoimatonta nousua, joka on prosentuaalisesti merkittävä yhteistoiminta-alueen kaikille kunnille. Ympäristönsuojeluviranomainen toivoo lisäksi, että ympäristöterveyslautakunta aikaistaa jatkossa talousarviokäsittelyään, jotta muissa toiminta-alueen kunnissa on riittävästi aikaa varautua kustannusten muutoksiin omissa talousarviokäsittelyissään.

Tästä huolimatta yhteistoimintasopimus ympäristöterveydenhuollosta ja eläinlääkinnästä on kuitenkin edelleen kustannustehokkain tapa toteuttaa lakisääteiset velvoitteet kustannusten noususta huolimatta.

Ympäristölautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Länsi-Uudenmaan kuntien ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkintähuollon palvelusopimuksen vuodelle 2025.

Päätös

Tiedoksi